DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO ENSINO MÉDIO AO
ESPAÇO: LANÇAMENTO DE FOGUETES DE GARRAFAS PET’S de autoria de JOSÉ
CÍCERO DE LIMA RODRIGUES, JOSÉ ROBERTO TAVARES DE LIMA, foi publicado nos
Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63667

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63667